ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2018                                                                                                       № 350
О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.10.2013г. № 239
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» (в ред. № 209 от 13.10.2017, о 10.11.2017 № 238, от 26.02.2018 № 52, 07.03.2018 № 71, от 28.03.2018 № 80, от 06.06.2018 № 148, от 03.07.2018 №173, от 01.08.2018 № 190, от 28.09.2018 № 226, от 23.10.2018 № 264, от 31.10.2018 № 274, от 05.12.2018 № 315, от 14.12.2018 № 334) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово», в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» цифры «48 218,80; 20 444,18; 365 807,92; 52 324,74» заменить цифрами «47912,80; 20 138,18; 366 113,92; 52 630,74» соответственно;
1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе « Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» с указанием «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства городского бюджета, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов.)»:
1.2.1. в строке 1.2 Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово " «краевой бюджет», в графах 5 и 8 цифры «20 444,18; 27 923,38» заменить цифрами «20 138,18; 27 617,38» соответственно;
1.2.2. в строке 1.4 Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово " «бюджет города», в графах 5 и 8 цифры «52 324,74; 157 253,80» заменить цифрами «52 630,74; 157 559,80» соответственно;
1.2.3. в строке 2.2 Подпрограмма 1 «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» «краевой бюджет», в графах 5 и 8 цифры «15 214,31; 19 894,21» заменить цифрами «14 908,31; 19 588,21» соответственно;
1.2.4. в строке 2.4 Подпрограмма 1 «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» «бюджет города», в графах 5 и 8 цифры «32 654,97; 97 711,95» заменить цифрами «32 960,97; 98 017,95» соответственно;
1.3. В приложении № 5 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта»», в строке 8 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» цифры «32 386,81; 15 214,31; 225 703,59; 32 654,97» заменить цифрами «32 080,81; 14 908,31; 226 009,59; 32 960,97» соответственно;
1.4. Приложение № 2 к подпрограмме «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта»:
1.4.1. в строке 1.8. «Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"», в графах 8 и 11 цифры «5 095,06; 17 462,98» заменить цифрами «5 401,06; 17 768,98» соответственно;
1.4.2. в строке 1.14. «Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"», в графах 8 и 11 цифры «2 643,31; 2 643,31» заменить цифрами «2 337,31; 2 337,31» соответственно;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                                    Н.А. Петровская